КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    02 ноября 2017 г.                           с. Каптырево                               № 159

Об утверждении ПРОГРАММЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА 2018 ГОД

        В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
Уставом Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований
согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Опубликовать постановление в «Сельчанке».

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н.Горлов

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02 ноября 2017 г. с. Каптырево № 159